НА БЛАНКЕ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Приложение № 1
к Порядку отбора финансовых организаций для участия
в программах Некоммерческой организации
«Гарантийный фонд Ростовской области»
 по предоставлению поручительства
и порядок взаимодействия
	Д А Т А 		утв. протоколом Коллегиального Совета
НКО «Гарантийный фонд РО»
от «19» октября 2020 г. №  84

Исполнительному директору
НКО «Гарантийный фонд РО»

__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в Программе Фонда:
Предоставление поручительства НКО «Гарантийный фонд РО» в обеспечение ____________________________________________________________________________________
(указать Программу/ вид обеспечиваемых обязательств)

прошу принять в состав Партнёров НКО «Гарантийный фонд РО» по указанной Программе предоставления поручительств:

(указать полное наименование Финансовой организации/ ИНН)
[bookmark: bookmark12]и установить лимит поручительств Фонда на Финансовую организацию (по согласованию с Фондом) в размере:
  ____________________(_______________________________________) рублей  на  _________год,
который Финансовая организация обязуется использовать в полном объеме.

[bookmark: _GoBack]Выражаю согласие Финансовой организации с условиями и требованиями Регламентов предоставления поручительств, типовых договоров поручительства, соглашения о сотрудничестве, а также на заключение договоров поручительства, предусматривающих субсидиарную ответственность Фонда как Поручителя, в обеспечение обязательств субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», организаций инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (выбрать/ указать) по договорам, заключаемым Финансовой организацией.

Настоящим подтверждаю:
· соответствие Финансовой организации требованиям раздела 2 Порядка отбора финансовых организаций для участия в программах Некоммерческой организации «Гарантийный фонд Ростовской области» по предоставлению поручительства и порядка взаимодействия;
· полноту и достоверность сведений и документов, прилагаемых к настоящему Заявлению.

Приложение:
- документы в соответствии с требованиями Порядка на «____» 	листах.

Должность уполномоченного лица
Финансовой организации                      _____________________        (расшифровка подписи)
(М.П./ подпись)